



üçün anasına minnətdarlığını bildirib. Vətən müharibəsinin müxtəlif məqamlarından söz açılıb, rəşadətli Azərbaycan Ordusunun hünərlerinden bəhs olunub. Vətənimizin ərazi bütövlüyü, müstəqilliyi uğrunda qəhrəmanlıq göstərərək canlarını fəda edən igid oğullarımızın xatirəsinin hər zaman əziz tutulacağı və unudulmayacağı bildirilib. Torpaqlarımızın işğaldan azad edilməsi uğrunda döyüş əməliyyatlarında iştirak edərək şəxsi igidlik və şücaət nümayiş etdirmiş Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinin minlərlə hərbi qulluqçusunun dövlətimizin başçısı tərəfindən orden və medallarla təltif edildiyi vurğulanıb. Şəhid ailələrinə dövlət səviyyəsində göstərilən diqqət və qayğının Şirvan şəhərində də davam etdirildiyi diqqətə çatdırılıb.

Dövlət Təhlükəsizlik Xidmətinin Şirvan

şücaətini yüksək qiymətləndirdiyini, bütün şəhidlərimizin ruhuna ehtiram göstərdiyini, xatirəsinə uca tutduğunu bildiriblər. Nicat Hüseynovun qısa, lakin şərəfli ömrünün gələcək nəsillərin vətənpərvər tərbiyyəsində xüsusi əhəmiyyətini qeyd ediblər.

Sonda Vətənimizin müstəqilliyi, müdafiəsi, ərazi bütövlüyü uğrunda canından keçən bütün şəhidlərimizin ruhuna dualar oxunub. Şəhidin ailə üzvləri onlara göstərilən diqqət və qayğıya görə Prezident İlham Əliyevə, Birinci vitse-prezident Mehriban xanım Əliyevaya minnətdarlıqlarını ifadə ediblər.

Bakı Dövlət Universitetinin Tarix fakültəsinin tələbələri tərəfindən 44 günlük Vətən müharibəsi şəhidi, Azərbaycan Respublikası Silahlı Qüvvələrinin kiçik giziri Mikayılzadə Rəşad İlham oğlunun ailəsi ziyarət olunub. Qeyd edək ki, Cənab Prezident İlham Əliyevin müvafiq Sərəncamlarına əsasən, şəhid Mikayılzadə Rəşad İlham oğlu ölü-

Şəhidlik zirvəsi!

Ölkəmizin hər yerində Vətən müharibəsi şəhidlərinin əziz xatirəsi anılır, hörmətlə yad edilir



Göygöl

Respublikamızın hər yerində olduğu kimi, Göygöl rayonunda da şəhidlərin əziz xatirəsi ehtiramla yad edilib. Göygöl rayon icra hakimiyyətinin başçısı Elvin Paşayev, YAP Göygöl rayon təşkilatının sədri Vüqar İsayev, Hüquq mühafizə orqanlarının rəhbərləri, İcra Hakimiyyətinin əməkdaşları, gənclər və şəhidin ailə üzvləri Vətən müharibəsində xüsusi qəhrəmanlıqla döyüşərək şəhidlik zirvəsinə ucalmış Samir Məmmədovun Göygöl şəhər Şəhidlər Xiyabanındakı məzarını ziyarət etmişlər. Ziyarət zamanı şəhidin məzarı üzərinə gül dəstələri düzülüb, müqəddəs ruhuna dualar oxunmuşdur. Sonra şəhidin ailə üzvləri ilə görüşüb, onların qayğıları ilə maraqlanıb. Rayon icra hakimiyyətinin başçısı Elvin Paşayev şəhid ailələrinə göstərilən yüksək dövlət qayğısından danışaraq şəhidlərimizin daim

hörmətlə və ehtiramla yad edildiyini, onların gələcək nəsillərə örnək olduğunu söyləmişdir. Söhbət zamanı şəhidin ailə üzvləri onlara göstərilən xüsusi diqqət və qayğıya görə Prezident İlham Əliyevə və Birinci vitse-prezident Mehriban xanım Əliyevaya minnətdarlıqlarını bildiriblər.

Şirvan

Şirvan şəhərində də Vətən müharibəsi şəhidi Nicat Hüseynovun xatirəsi anılıb. Şirvan şəhər Şəhidlər xiyabanında şəhidin məzarı ziyarət olunub, önünə gül-çiçək dəstələri düzülüb, xatirəsi ehtiramla yad edilib.

Anım mərasimində çıxış edən Şirvan Şəhər İcra Hakimiyyətinin başçısı İqar Abbasov şəhidin ailəsinə başsağlığı verərək belə vətənpərvər, mürd, şücaətli oğul böyütdüyü



mündən sonra "Vətən uğrunda", "Döyüşdə fərqlənməyə görə", və "Xocavəndin azad olunmasına görə" medalları ilə təltif edilib.

Xəzər

Xəzər rayonu Binə qəsəbəsində Vətən müharibəsi şəhidi Yusifzadə Ramil Adəm oğlunun xatirəsinə inşa olunan bulağın açılış mərasimi keçirilib. Açılış mərasimində Yeni Azərbaycan Partiyası (YAP) Xəzər rayon təşkilatının sədri Namiq Əhmədov, Xəzər Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı Elşən Salahov, ictimaiyyət nümayəndələri, din xadimləri, qazilər, şəhid ailələri iştirak ediblər.

44 günlük Vətən müharibəsində Ordumuzun qazandığı tarixi qələbədən söz açılıb, şəhidlərimizin xalqımızın qəlbində əbədi yaşayacağı bildirilib. Şəhidin ailə üzvləri göstərilən diqqət və qayğıya görə Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevə və Birinci vitse-prezident



şəhər şöbəsinin rəisi Mehman Qasimov, YAP Şirvan şəhər təşkilatının sədri Zahir Qəhrəmanov çıxış edərək, Azərbaycan xalqının hər zaman mübariz oğul və qızlarının

Mehriban xanım Əliyevaya öz minnətdarlıqlarını ifadə ediblər.

Allah bütün şəhidlərimizə rəhmət eləsin!